岡谷市長 早出 一真

（担当 建設水道部水道課）

小井川区 区長  宮坂 勇

水管橋築造工事に伴う通行規制について（お知らせ）

 日頃より、水道事業に対しまして、深いご理解を頂き厚く御礼申し上げます。この度、裏

面位置図の箇所で標記工事を実施することになりました。工事の実施にあたりまして、交通

規制等、地区の皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご協力の程よろしくお願いします。

記

１．工事名  横河川水管橋築造工事

２．工事箇所 岡谷市 加茂町・長地片間町   （裏面位置図参照）

３．工事内容 水管橋下部工（重力式橋台）左岸・右岸 一式

       水管橋上部工（三角トラス補剛形式） 橋長 L=51.7m

４．工事期間 令和５年１１月 １日（水）～令和７年 ３月２１日（金）

      ※日曜日は、休工とする。

※工事完了が早まる可能性があります。

５．交通体系 全面通行止め 終日

        ※規制内容に変更が生じた際は、随時、お知らせします。

        休工については、現場看板へ表示します。

        地区内車両・宅内出入りは規制の際、協議に伺います。

        イベント等で規制の変更がある場合は、お知らせします。

６．問合せ先 工事について不明な点がありましたら、ご連絡ください。

       工事内容に変更があった場合には、現地看板に表示します。

         岡谷市水道課 上水道担当 TEL２３‐４８１１(内１４２９)

                          工事監督員 青木 誠司

       工事施工業者 株式会社 岡谷組   TEL２３－５６７１

                             現場代理人 松尾 正弘

関係者各位

5 水号外

令和 5 年 10 月 16 日

※位置図は裏面です

回 覧

小東橋

一級河川
横河川

湖北火葬場

湖風苑
県営小井川団地

宗平寺公園

小井川区民会館

工業技術総合センター

至 横川山

至 諏訪湖

 規制期間：令和 5 年 11 月 1 日 ～
令和 7 年 3 月 21 日

規制内容：全面通行止め 終日

※堤防道路は車両・工事箇所歩行不可
迂回をお願いいたします。

水管橋工事箇所

規制区間

規制区間

迂回箇所

迂回箇所

水管橋 計画断面図